PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Số: 259/QĐ-THCSBK

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Khê, ngày 21 tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo ứng dụng Công nghệ thông tin,

chuyển đổi số và thống kê giáo dục trường THCS Bình Khê

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BÌNH KHÊ

Căn cứ vào Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 1499/PGD&ĐT ngày 28/8/2024 của Phòng GD&ĐT

về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục THCS năm học 2024-2025;

Căn cứ công văn số 1644/PGD&ĐT ngày 19/9/2024 của Phòng GD&ĐT

Đông Triều về việc về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ ứng dụng công nghệ

thông tin, chuyển đổi số và thống kê giáo dục năm học 2024-2025;

Xét yêu cầu cần đáp ứng việc thực hiện nhiệm vụ công nghệ thông tin trong

quản lý, giảng dạy và học tập năm học 2024-2025 của đơn vị,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi

số và thống kê giáo dục của trường THCS Bình Khê năm học 2024-2025 gồm các

ông (bà) sau đây:

1. Bà: Nguyễn Thị Lan Anh - Hiệu trưởng- Trưởng ban

2. Ông: Trịnh Quang Hưng - Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban

3. Các thành viên:

- Bà: Đinh Thị Thúy - Tổ trưởng tổ Khoa học Tự nhiên;

- Bà: Nguyễn Thị Hạnh - Tổ trưởng tổ Khoa học Xã Hội;

- Bà: Phạm Thị Hà – Giáo viên Tin học;

- Ông: Tạ Minh Sơn - Giáo viên phụ trách CNTT;

- Bà: Nguyễn Thị Lam - Nhân viên hành chính.

Điều 2. Ban chỉ đạo ứng dụng Công nghệ thông tin có nhiệm vụ chỉ đạo và

thực hiện công tác ứng dụng công nghệ thông tin, chuyển đổi số và thống kê trong

công tác quản lý, dạy học và sử dụng phần mềm tại trường học.

Điều 3. Các ông (bà) có tên trong Điều 1, các tổ chuyên môn và tổ hành

chính nhà trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (t/hiện);
- Lưu: VT

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Lan Anh

PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ CỦA CÁC THÀNH VIÊN

(Kèm theo Quyết định số 259/QĐ-THCSBK ngày 21/9/2024

của Hiệu trưởng trường THCS Bình Khê )

Stt Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ

1 Nguyễn Thị Lan Anh Hiệu

trưởng

Chỉ đạo chung, toàn diện

2

Trịnh Quang Hưng

Phó Hiệu

trưởng

- Trưởng ban chỉ đạo chung ứng dụng

CNTT, chuyển đổi số trong quản trị,

giảng dạy và học tập.

- Phụ trách xây dựng quản lý trang

Website nhà trường.

- Quản lý các phần mềm trong trường

học.
- Duyệt tin bài của CTV nhà trường.

3

Nguyễn Thị Lam

Tổ trưởng

tổ Văn

phòng

- Hỗ trợ quản trị phần mềm

QLCB.SMAS, Trang TTĐT đơn vị.

- Phụ trách mạng Internet nhà trường.

- Phụ trách kỹ thuật họp trực tuyến.
- Phụ trách nhiệm vụ thống kê giáo dục.

4

Đinh Thị Thúy
TT tổ

KHTN

- Dự giờ, bồi dưỡng giáo viên soạn giảng

giáo án điện tử, duyệt giáo án online, trực

tiếp chỉ đạo các cuộc thi có ứng dụng ứng

dụng CNTTT.

- Chỉ đạo giáo viên ứng dụng CNTT, áp

dụng chuyển đổi số trong dạy học, quản

lý và khai thác các phần mềm, chức năng
của phòng GD điện tử.

5

Nguyễn Thị Hạnh

TT tổ

KHXH

6

Phạm Thị Hà

Giáo viên

- Tổ chức các cuộc thi trên mạng đối với

GV và HS; Quản lý phòng Tin học. Hỗ trợ

GV những giờ dạy có UD CNTT (nếu GV

có nhu cầu), đặc biệt quản lý và hỗ trợ GV

- GV sử dụng các phần mềm trong dạy

học trực tuyến.

7 Tạ Minh Sơn Kế toán

- Phụ trách nhiệm vụ ứng dụng CNTT,

chuyển đổi số, phụ trách kỹ thuật họp

trực tuyến.

- Hỗ trợ nội dung tuyển sinh trực tuyến

lớp 6, lớp 10.

- Hỗ trợ GV sử dụng các phần mềm trong

dạy học trực tuyến.

		2024-10-29T20:07:09-0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Bình Khê<thcsbinhkhe@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!